



UJVN Limited
H.O. "UJJAWAL" MAHARANI BAGH, GMS ROAD DEHRADUN-248006
CIN U40101UR2001SGC025866
Telephones: 0135-2763508,2763808 Fax: 0135-2763808

Time Extension Notice-II

- Name of Work:- 1. Hiring of one no. diesel driven non AC light motor vehicle (LMV) for a period of twelve months.
 2. Hiring of one no. diesel driven non AC light motor vehicle (LMV) for a period of twelve months for EE(G).

In reference to e-Tender No. 15/EE(M)/RPSK/2023-24 and e-Tender No. 16/EE(M)/RPSK/2023-24 invited by this office, it is to inform that due to unavoidable reasons dates of the tenders are extended as below and time extension notice has been uploaded on e-procurement portal. Please quote your bids accordingly. For further details kindly log on to <http://www.uktenders.gov.in>. All other terms & conditions of tender shall remain unchanged.

- | | |
|--|--------------------------------|
| 1. Last Date/Time for receipt of bid in the portal | : 25.11.2023 up to 16:00 Hrs.. |
| 2. Last date of submission of original documents | : 28.11.2023 up to 16:00 Hrs |
| 3. Date of opening of bid on the website | : 29.11.2023 at 11.00 Hrs |

Executive Engineer (Maint.)

"Avoid wasteful use of Electricity"

समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु



यूजेवीएन लिमिटेड
 मुख्यालय: "उज्जवल" महारानी बाग, जी एम एस रोड देहरादून-248006
 सीओआईओएनओ U40101UR2001SGC025866
 दूरभाष 0135-2763508,2763808 फैक्स 0135-2763507

समय विस्तार सूचना-II

- कार्य का नाम :- 1. एक नग डीजल चालित वातानुकूलन रहित हल्का मोटर वाहन 12 माह की अवधि हेतु किराये पर लेने का कार्य।
 2. अधि ग्रासी अभियन्ता (उत्पादन) हेतु एक नग डीजल चालित वातानुकूलन रहित हल्का मोटर वाहन 12 माह की अवधि हेतु किराये पर लेने का कार्य।

इस कार्यालय की ई-निविदा संख्या 15/अधि0अभि0(अनु0)/आरपीएसके/2023-24 एवं ई-निविदा संख्या 16/अधि0अभि0(अनु0)/आरपीएसके/2023-24 के सम्बन्ध में सूचित करना है कि अपरिहार्य कारणों से निविदाओं की तिथियों को निम्नवत् विस्तारित कर, समय विस्तार सूचना को ई-प्राक्थोरमेंट पोर्टल पर अपलोड कर दिया गया है। कृपया उक्त के अनुसार निविदा डालें। संबंधित विस्तृत जानकारी हेतु वेबसाइट <http://www.uktenders.gov.in> पर लागू करें। निविदा की अन्य नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेगी।

- | | |
|---|-------------------------------|
| 1- ई-पोर्टल पर निविदा प्राप्त करने की अन्तिम तिथि व समय | : 25.11.2023 को 16.00 बजे तक। |
| 2- मूल प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि व समय | : 28.11.2023 को 16.00 बजे तक। |
| 3- ई-पोर्टल पर निविदा खोलने की तिथि | : 29.11.2023 को 11.00 बजे। |

अधि ग्रासी अभियन्ता

(अनु0)

"बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें"